

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

3 - ÚT - 4.etapa

KSO:

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

CC-CZ:

Datum: 10.11.2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

IČ:

02117436

DIČ:

CZ02117436

Projektant:

ing.Simona Zelenková

IČ:

451 90 631

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

222 677,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	222 677,96	21,00%	46 762,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

269 440,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

3 - ÚT - 4.etapa

Místo:

Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

Projektant:

ing.Simona
Zelenková

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

222 677,96

D1 - Ústřední vytápění

222 677,96

733 - Rozvod potrubí

95 212,19

734 - Armatury

34 721,88

735 - Otopná tělesa

24 314,31

890VD - 890 Pomocné práce

14 191,78

S - Přesuny sutí

3 524,00

D2 - Ostatní materiál

50 713,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

3 - ÚT - 4.etapa

Místo:

Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

Projektant:

ing.Simona
Zelenková

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

222 677,96

D D1

Ústřední vytápění

222 677,96

D 733

Rozvod potrubí

95 212,19

1	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	120,000	19,15	2 298,00
2	K	733191816R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5	kus	104,000	1,92	199,68
3	K	733164102RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	130,000	239,40	31 122,00
4	K	733164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	95,000	287,28	27 291,60
5	K	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	6,000	143,64	861,84
6	K	733161904R00	Propojení měděného potrubí D 22 mm	kus	4,000	143,64	574,56
7	K	733165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	160,000	33,52	5 363,20
8	K	733165222R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 3 spoje	kus	28,000	38,30	1 072,40
9	K	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	6,000	143,64	861,84
10	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	225,000	7,66	1 723,50
11	K	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	2,000	813,96	1 627,92
12	K	722181213RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	120,000	62,24	7 468,80
13	K	722181215RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm	m	95,000	90,97	8 642,15
14	K	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	215,000	23,94	5 147,10
15	K	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	40,000	23,94	957,60

D 734

Armatury

34 721,88

16	K	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	54,000	62,24	3 360,96
17	K	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	54,000	62,24	3 360,96
18	K	734209102RT2	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8	kus	4,000	124,49	497,96
19	K	734213111R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 10	kus	4,000	153,22	612,88
20	K	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. Plano	kus	26,000	287,28	7 469,28
21	K	734223125RT1	Ventil termostatický, přímý, DN 15	kus	2,000	316,01	632,02
22	K	734223145RT1	Ventil termostatický, úhlový, DN 15	kus	24,000	383,04	9 192,96
23	K	734263115R00	Šroubení regulační, rohové, DN 15	kus	26,000	162,79	4 232,54
24	K	734263772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	60,000	62,24	3 734,40
25	K	734890803R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m	t	2,000	813,96	1 627,92

D 735

Otopná tělesa

24 314,31

26	K	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,000	14,36	287,20
27	K	735221823R00	Demontáž registr.z hl.trubek DN 65 do 3 m,3pramen.	kus	24,000	143,64	3 447,36
28	K	735221860R00	Rozřezání demontovaných registrů pram., DN 80	m	140,000	23,94	3 351,60
29	K	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	24,000	239,40	5 745,60
30	K	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al	m2	20,000	6,70	134,00
31	K	735191901R00	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	m2	22,000	28,73	632,06
32	K	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	22,000	7,66	168,52
33	K	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,000	28,73	114,92
34	K	735117110R00	Odpojení těles	m2	4,000	47,88	191,52
35	K	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	1,000	90,97	90,97
36	K	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	3,000	287,28	861,84
37	K	735156666R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1000	kus	2,000	2 585,52	5 171,04
38	K	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	2,000	143,64	287,28
39	K	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	4,000	957,60	3 830,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		890VD	890 Pomocné práce				14 191,78
40	K	890900305VD	Pomocné stavební práce - rýha pro ÚT ve stěně+úprava	m	44,000	172,37	7 584,28
41	K	890600110VD	Pomocné práce ÚT	hod	30,000	220,25	6 607,50
D		S	Přesuny sutí				3 524,00
42	K	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot na H do 4 m	t	4,000	57,46	229,84
43	K	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,000	124,49	497,96
44	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,000	114,91	459,64
45	K	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	4,000	105,34	421,36
46	K	979990143R00	Poplatek za skládku sutí - demontované ZTI	t	4,000	478,80	1 915,20
D		D2	Ostatní materiál				50 713,80
47	K	155100100VD	Koupelnové trubkové těleso Thermal Trend 600/1320	ks	24,000	1 019,84	24 476,16
52	M	155100101VD	<i>Koupelnové trubkové těleso 1200*600 mm, 500V- vč.potrubí a kohoutů</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 394,00</i>	<i>2 394,00</i>
48	K	120200250VD	Kompenzátor MEIBES SI 10 D 22	ks	4,000	335,16	1 340,64
49	K	152100110VD	Tvarovky Cu 15/22	ks	200,000	62,24	12 448,00
50	K	900900100VD	Pomocný mtž materiál	kg	100,000	52,67	5 267,00
51	K	999500100VD	Stavební úpravy po instalaci zajišťuje stavba	-	1,000	4 788,00	4 788,00